
HANSA HANSAHOME 88623045 Nadomítkový díl
podom. vanové baterie

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchový program » Podomítkové a nadomítkové díly » HANSAHOME

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.4.2025 22:25
1/1

Hansa 
Balení 1,0000 
Kód produktu 590547 
EAN 4015474279148 

materiál: mosaz, barva: chrom
průtok: 22/22 l/min (vana/sprcha)
pro 2 výstupy, s regulací průtokového množství
instalace na montážní těleso, není součástí balení
pro kompletní výrobek je třeba objednat 1 instalační
podomítkové těleso

Specifikace
funkční jednotka HANSABLUEBOX, upevnění pomocí 4
šroubů, zpětné klapky, tlumič hluku
keramický manuální přepínač BLUESWITCH, nezávislý na
tlaku, přepínání vana/sprcha
pouzdro a nástěnná bezšroubová krycí rozeta, Ø 170 mm
rukojeť pro nastavení teploty, s bezpečnostní pojistkou při
38 °C
BLUECLICK připevnění krycí rozety pro jednoduchou
montáž
BLUETUNE možnost seřízení krycí rozety po instalaci o
±3,5°
zabezpečeno proti zpětnému toku při použití v
domácnosti

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Hansa 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansa

